MI-AMBIENTE   

Fuente: Consultoría Ambiental                                                                                                               

COSTO…………………………………………………………………     B/. 8,400.00 

COSTO DE LA GESTION AMBIENTAL: OCHO MIL CUATROCIENTOS 

BALBOAS. (8,400) BALBOAS 

11.0 LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA 

ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL 

11.1 Lista de nombres, firmas y registro de los Consultores 

debidamente notariadas, identificando el componente que elaboró 

como especialista